

**Tilinpäätöstiedote**  
**2001**



# Tilinpäätöstiedote 2001

## Avainluvut

	10-12/01 Milj.e	10-12/00 Milj. e	1-12/01 Milj.e	1-12/00 Milj. e
Liikevaihto	1 437	1 156	4 343	3 891
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa	71	63	270	197
% liikevaihdosta	4,9	5,4	6,2	5,1
Liikevoitto	75	73	246	200
% liikevaihdosta	5,2	6,3	5,7	5,1
Tulos/osake ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, e	0,22	0,29	1,26	0,91
Tulos/osake, e	0,26	0,32	1,09	0,90
Saadut tilaukset	1 169	1 088	3 778	4 268
			31.12.01	31.12.00
Tilaukanta			1 772	1 907
Omavaraisuusaste, %			31,1	45,4
Gearing, %			84,8	-3,7

Metson 14.9.2001 ostama Svedala on mukana kertomusvuoden luvuissa vuoden viimeisen neljänneksen osalta. Vertailuvuoden 2000 lukuihin ajalta 1-4/2000 sisältyy 28.4.2000 myyty metsäkoneryhmä Timberjack.

## Markkinat

Vuonna 2001 Metson liikevaihto kasvoi ja tulos parani edelleen. Talouskasvun hidastumisesta huolimatta Metson tuotteiden kysyntä säilyi varsin hyvällä tasolla kertomusvuoden alkukuukausina. Vuoden toisella puoliskolla epävarmuus Metson päämarkkinoilla Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa kasvoi ja saadut tilaukset jäivät tyydyttävälle tasolle.

Kuitu- ja paperiteknologian tuotteiden markkinat olivat tyydyttävät Euroopassa, mutta heikentyivät Pohjois-Amerikassa erityisesti vuoden toisella puoliskolla. Uusien paperikoneiden investointiprojekteja oli vireillä pääasiassa Kiinassa sekä joitakin myös Euroopassa. Huoltopalveluiden kysyntä pysyi hyvänä.

Kiven- ja mineraalien käsittelyn maanrakennusteollisuudelle toimitettavien tuotteiden kysyntä oli suhteellisen hyvä Euroopassa Saksaa lukuun ottamatta. Pohjois-Amerikassa markkinatilanne sen sijaan heikentyi selvästi vuoden 2001 aikana. Kaivosteollisuuden tuotteiden kysyntä oli hiljaista Pohjois-Amerikassa, mutta jatkui edellisvuoden tasolla eteläisellä pallonpuoliskolla.

Automaatio- ja säätöteknologian tuotteiden kysyntä oli hyvä Euroopassa alkuvuodesta, mutta kääntyi tyydyttäväksi vuoden loppupuolella. Pohjois-Amerikassa kysyntä heikkeni selvästi.

## Saadut tilaukset ja tilaukanta

Vuonna 2001 Metso sai uusia tilauksia 3 778 miljoonan euron arvosta eli 7 prosenttia vähemmän kuin vertailuvuonna (ilman myytyä Timberjackia). Uusista tilauksista 50 prosenttia saatiin Euroopasta, 24 prosenttia Pohjois-Amerikasta, 16 prosenttia Aasian ja Tyynenmeren alueelta, 6 prosenttia Etelä-Amerikasta ja 4 prosenttia muualta maailmasta.

Metso Paperin saamien tilausten arvo oli 26 prosenttia vertailuvuotta alempi. Uusien paperikonelinjojen tilauksia saatiin Kiinasta ja Euroopasta. Muilta osin tilaukset painottuivat paperin- ja sellunvalmistuslinjojen modernisointeihin ja huoltopalveluihin. Metso Minerals sai uusia tilauksia 56 prosenttia vertailuvuotta enemmän Svedalan hankinnan vaikutuksesta. Metso Automation sai uusia tilauksia 4 prosenttia vertailuvuotta enemmän. Myös Metso Venturesin tilaukset kasvoivat 10 prosenttia vertailuvuodesta erityisesti tuuliturbiinivaihteiden ansiosta.

Metson tilaukanta oli vuoden lopussa 7 prosenttia pienempi kuin vertailuvuonna eli 1 772 miljoonaa euroa.

## Liikevaihto

Metson liikevaihto oli 4 343 miljoonaa euroa eli kasvua oli 17 prosenttia vertailuvuodesta (ilman Timberjackia). Konsernin liikevaihdosta 57 prosenttia kertyi Metso Paperin, 20 prosenttia Metso Mineralsin, 15 prosenttia Metso Automationin ja 8 prosenttia Metso Venturesin toimituksista.

Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 87 prosenttia eli 3 764 miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 51 prosenttia tuli Euroopasta, 26 prosenttia Pohjois-Amerikasta, 12 prosenttia Aasian ja Tyynenmeren alueelta, 8 prosenttia Etelä-Amerikasta ja 3 prosenttia muualta maailmasta.

Konsernin liikevaihdosta on eliminoitu 131 miljoonaa euroa liiketoiminta-alueiden välistä liikevaihtoa.

### Tulos

Metson tulos parani edellisvuoteen verrattuna. Konsernin tulos ennen satunnaiseriä ja veroja oli 222 miljoonaa euroa (180 milj. e). Erityisesti Metso Paperin tulos koheni toimitusten kasvun ja tehostuneen projektien läpiviennin myötä. Metso Mineralsin tulosta rasitti heikentyneen markkinatilanteen lisäksi Svedalan hankintaprosessi ja loppuvuodesta intensiivinen liiketoimintojen integrointi. Metso Automationin tulos heikkeni erityisesti Pohjois-Amerikan liiketoiminnoissa. Konsernin liikevoitto oli 246 miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 5,7.

Liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet ja muut kertaluonteiset kulut olivat 43 miljoonaa euroa ja osakkeiden myynnistä saadut kertaluonteiset tuotot olivat 47 miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 24 miljoonaa euroa ja sisälsivät saatuja osinkoja 12 miljoonaa euroa ja Svedalan hankintaa varten järjestetyn tilapäisrahoituksen kuluja 5 miljoonaa euroa.

Satunnaisissa kuluissa on raportoitu Metso Automationin Yhdysvaltain toimintojen ja Metso Engineeringin Saksan toimintojen aikaisempiin vuosiin liittyviä laskenta-tekniisiä oikaisuja 8 miljoonaa euroa verovaikutus huomioon ottaen.

Nettotulos ilman satunnaiseriä oli 149 miljoonaa euroa. Tulos osaketta kohti oli 1,09 euroa ja ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa 1,26 euroa. Sitoutuneen pääoman tuotto oli 12,3 prosenttia ja oman pääoman tuotto oli 10,4 prosenttia.

Konsernin veroaste oli 32,4 prosenttia (32,8%).

## Liiketoiminnot

### Metso Paperin avainluvut

	1-12/01 Milj.e	1-12/00 Milj. e	Muutos %
Liikevaihto	2 521	2 286	+ 10
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa	188,9	109,8	+ 72
% liikevaihdosta	7,5	4,8	
Liikevoitto	163,4	106,4	+ 54
% liikevaihdosta	6,5	4,7	
Saadut tilaukset	1 970	2 648	- 26
Tilaukanta 31.12.	1 043	1 603	- 35

Metso Paperin liikevaihto kasvoi 10 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 2 521 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi massa- ja paperiteknologian ryhmissä suurten projektitoimitusten ja kasvaneen huoltoliiketoiminnan ansiosta. Muut

liiketoiminnot-ryhmän liikevaihto laski kuitulevyteknologian tuotteiden heikossa markkinatilanteessa. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa parani 72 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 188,9 miljoonaa euroa. Metso Paperin kertaluonteiset kulut olivat 14,9 miljoonaa euroa ja ne aiheutuivat paperiteknologian Charlotten yksikön sulkemisesta ja liiketoimintojen siirtämisestä muihin yksiköihin Yhdysvalloissa (12,9 miljoonaa euroa) sekä massateknologian Ruotsin toimintojen uudelleenjärjestelyistä (2,0 miljoonaa euroa). Kannattavuuden huomattavaan nousuun vaikuttivat muun muassa huoltopalveluiden osuuden kasvu, tehostunut projektien läpivienti sekä Metson syntyfuusion kautta saavutetut synergiaedut. Metso Paperin tilaukanta oli 35 prosenttia vuoden 2000 lopun tilaukantaan pienempi eli 1 043 miljoonaa euroa.

### Metso Mineralsin avainluvut

	1-12/01 Milj.e	1-12/00 Milj. e	Muutos %
Liikevaihto	913	561	+ 63
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa	44,6	30,2	+ 48
% liikevaihdosta	4,9	5,4	
Liikevoitto	14,7	27,7	- 47
% liikevaihdosta	1,6	4,9	
Saadut tilaukset	873	560	+ 56
Tilaukanta 31.12.	499	100	+ 399

Metso Mineralsin liikevaihto oli 913 miljoonaa euroa eli 63 prosenttia vertailuvuotta suurempi. Liikevaihdon kasvuun vaikutti lähinnä syyskuussa toteutunut Svedalan hankinta. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa kasvoi 48 prosenttia edellisvuodesta ja oli 44,6 miljoonaa euroa. Metso Mineralsin kertaluonteiset kulut, 16,0 miljoonaa euroa, syntyivät lähinnä liiketoimintojen integrointiin liittyvistä toimenpiteistä ja niihin varautumisesta. Tilaukanta oli vuoden lopussa 499 miljoonaa euroa.

### Metso Automationin avainluvut

	1-12/01 Milj.e	1-12/00 Milj. e	Muutos %
Liikevaihto	693	644	+ 8
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa	28,7	45,5	- 37
% liikevaihdosta	4,1	7,1	
Liikevoitto	17,3	45,0	- 62
% liikevaihdosta	2,5	7,0	
Saadut tilaukset	676	651	+ 4
Tilaukanta 31.12.	182	197	- 8

Metso Automationin liikevaihto kasvoi 8 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 693 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui vuoden alkupuolella saaduista projektitilauksista,

huollon kasvusta sekä vuoden 2000 lopussa tehdyistä yritysostoista. Metso Automationin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa laski 37 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 28,7 miljoonaa euroa. Kannattavuutta heikensivät lähinnä Pohjois-Amerikan liiketoiminnan järjestelyt ja niiden liiketoiminnalle aiheuttamat häiriöt. Järjestelyjen kertaluonteiset kulut olivat yhteensä 8,5 miljoonaa euroa. Tilauskanta supistui 8 prosenttia vuoden 2000 lopun tilauskantaan verrattuna ja oli kertomusvuoden lopussa 182 miljoonaa euroa.

#### Metso Venturesin avainluvut

	1-12/01	1-12/00	Muutos
	Milj.e	Milj. e	%
Liikevaihto	347	313	+ 11
Liikevoitto	35,4	26,3	+ 35
% liikevaihdosta	10,2	8,4	

Metso Venturesiin kuuluvan Metso Engineeringin liikevaihto oli 9 prosenttia vertailuvuotta suurempi eli 211 miljoonaa euroa. Liikevaihtoa kasvattivat tuuliturbiinivaihteiden sekä koneenrakennuspalvelujen toimitukset. Metso Engineeringin liikevoitto laski 25 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 8,0 miljoonaa euroa. Saadut tilaukset olivat 234 miljoonaa euroa (218 milj. e vuonna 2000). Vuoden lopun tilauskanta vahvistui 31 prosenttia vuoden 2000 lopusta ja oli 98 miljoonaa euroa (75 milj. e).

Metso Venturesiin kuuluvan Valmet Automotiven liikevaihto kasvoi 14 prosenttia vertailuvuodesta ja oli 136 miljoonaa euroa. Liikevoitto parani selvästi ja oli 27,4 miljoonaa euroa. Vuonna 2001 valmistettiin 41 916 autoa (38 468 autoa vuonna 2000).

#### Kassavirta ja taserakenne

Metson liiketoiminnan kassavirta oli 235 miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 1 251 miljoonaa euroa. Syyskuussa toteutettu Svedalan hankinta nosti korollisten nettovelkojen määrää 1 371 miljoonaa euroa. Nettovelkojen suhde omaan pääomaan eli gearing oli 84,8 prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli 31,1 prosenttia.

Metson tavoitteena on nettovelkaisuusasteen palauttaminen alle 50 prosenttiin vuoden 2003 ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä. Tämä on tarkoitus saavuttaa myymällä ydinliiketoimintojen ulkopuolisia omaisuuseriä ja liiketoimintoja sekä vapauttamalla etenkin Metso Mineralsin varastoihin ja myyntisaamisiin sitoutunutta käyttöpääomaa.

#### Rahoitus

Marraskuussa Metso laski liikkeeseen 500 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan.

Laina eräänä 11.12.2006. Emissio hinnoiteltiin +200 korkopistettä (bp) yli viiden vuoden koronvaihtoso-

pimusten keskihinnan ja se antaa 6,25 prosentin nimelliskoron. Varat käytettiin Svedala-kauppaa varten otettujen pankkilainojen jälleerahoittamiseen.

Standard & Poors'in Metsolle antama pitkäaikaisten lainojen luokitus on BBB+ ja lyhytaikaisten lainojen A-2. Moody's Investors Servicen antama pitkäaikaisten lainojen luokitus on Baa2.

Konsernin rahoitustilanne Svedalan hankinnan jälkeen on vakaa. Käytettävissä olevat kassavarat ja rahoituslimitit kattavat liiketoimintojen kassavirran vaihtelut.

#### Investoinnit, yritysostot ja myynnit

Bruttoinvestoinnit olivat 982 miljoonaa euroa (313 milj. e), johon sisältyy Svedalan hankinta 804 miljoonaa euroa, hankitut rahavarat 139 miljoonaa euroa vähennettynä.

Metso Paperin asiantuntija- ja huoltopalveluiden kehittämistä jatkettiin voimakkaasti vuonna 2001. Metso avasi kaksi huoltokeskusta Kiinassa ja Yhdysvalloissa sekä teki päätöksen kahden uuden keskuksen perustamisesta Suomeen.

Kertomusvuonna investoitiin Metso Mineralsin tuotantolaitoksiin Kiinassa. Tianjinissa sijaitseva tuotantolaitos keskittyy pääasiassa murskainten ja seulontalaitteiden ja Wuxingin tuotantoyksikkö tiivistys- ja päällystyslaitteiden, kuten jyrien ja asfalttikoneiden valmistukseen.

Metso osti toukokuussa yhdysvaltalaisen Valvcon Corporationin ja elokuussa suomalaisen Pulpexpertin vahvistaakseen Metso Automationin tuotevalikoimaa ja markkina-asemaa. Joulukuussa Metso osti Raisio Chemicalsin vähemmistöosuuden Valmet-Raisio Oy:stä ja omistaa kaupan jälkeen yrityksen koko osakekannan. Ennen kauppaa omistusosuus oli 51 prosenttia.

Metso myi lokakuussa 10 prosenttia autojen kokoonpanoon erikoistuneen Valmet Automotiven osakekannasta maailman suurimpiin autoteollisuuden systeemitointajiin kuuluvalla ThyssenKrupp Automotive AG:lle. ThyssenKrupp Automotivella on optio ostaa Valmet Automotiven koko osakekanta kahden vuoden kuluessa.

#### Svedalan hankinta ja integrointi

Metso teki ostotarjouksensa Svedalasta kesäkuussa 2000. Kilpailuviranomaiset sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa tutkivat yrityskaupan vaikutuksia ja syyskuussa 2001 antoivat luvan kaupan toteuttamiseen tietyin ehdoin. Kilpailuviranomaiskäsittelyyn kulunut pitkä aika pystyttiin hyödyntämään tehokkaasti ja heti kaupan toteutumisen 14.9.2001 jälkeen aloitettiin ostettujen liiketoimintojen nopea integrointi Metso Mineralsiin.

Svedala Industri AB:n osakkeiden hankintameno oli 943 miljoonaa euroa. Velaton kauppahinta Svedalan korolliset nettovelat huomioituna oli 1 371 miljoonaa euroa. Yrityskauppa rahoitettiin kassavaroilla ja syndikoidulla pankkilainalla.

Svedalan ja Metso Mineralsin yhdistämisen vuosittaisen 70 miljoonan euron synergiaetujen odotetaan toteutuvan täysimääräisesti vuonna 2003. Noin 50 prosenttia näistä arvioidaan saavutettavan vuonna 2002. Hallinnon päällekkäisyyksien purkamisesta on arvioitu saatavan 10 miljoonaa euroa synergiaetua, jakeluverkostojen yhdistämisestä 30 miljoonaa euroa ja tuotantolaitosten yhdistämisestä 20 miljoonaa euroa. Loput 10 miljoonaa euroa arvioidaan saatavan ostoista ja logistiikasta.

Liiketoiminnot, joista jouduttiin luopumaan kilpailuviranomaisten hyväksynnän saamiseksi, vastasivat laajuudeltaan ennako-odotuksia. Metso myi Sandvik AB:lle eräitä Svedalan murskaus- ja seulantatoimintoja, joiden yhteenlaskettu liikevaihto oli vuonna 2000 noin 150 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 900. Kaupan kohteena olleet murskaus- ja seulantatoiminnot siirtyivät Sandvikille 1.10.2001. Lisäksi Metso myi Outokumpu Mintec Oy:lle jauhinylyliiketoimintansa, jonka vuosiliikevaihto on noin 25 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 30 henkilöä. Jauhinylyliiketoiminta siirtyi Outokummulle 20.9.2001.

Svedalan hankinnasta johtuvista uudelleenjärjestelykustannuksista kirjattiin 62 miljoonaa euroa (81 miljoonaa euroa vähennettynä 19 miljoonan euron verovaiikutuksella) Metso Mineralsin liikearvoon. Loput 7 miljoonaa euroa on raportoitu tuloslaskelman kertaluonteisissa kuluissa.

### Tutkimus ja tuotekehitys

Metson tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 150 miljoonaa euroa (127 milj. e) eli 3,5 prosenttia konsernin liikevaihdosta.

### Henkilöstö

Vuoden 2001 lopussa Metson palveluksessa oli 30 242 henkilöä (22 024), mikä on 37 prosenttia enemmän kuin vertailuvuonna. Henkilöstömäärä kasvoi eniten Metso Mineralsissa Svedalan hankinnan seurauksena. Suomessa konsernin palveluksessa oli 37 prosenttia koko henkilöstöstä, muissa Pohjoismaissa 12 prosenttia, muualla Euroopassa 17 prosenttia, Pohjois-Amerikassa 19 prosenttia, Aasian ja Tyynenmeren alueella 4 prosenttia, Etelä-Amerikassa 6 prosenttia ja muualla maailmassa 5 prosenttia. Palkkojen kokonaissumma oli 936 miljoonaa euroa.

### Muutokset johtajistossa

Metso Paperille ja Metso Mineralsille nimitettiin varatoimitusjohtajat 1.10.2001 alkaen. Metso Automationin toimitusjohtaja Arto Aaltonen nimitettiin Metso Paperin varatoimitusjohtajaksi. Aaltonen vastuualueena on kuituteknologia, liiketoiminta-alueen kehitys ja asiakassuhteiden kehittäminen. Metso Automationin Field Systems -divisioonan johtaja Matti Kähkönen nimitettiin Metso Automationin uudeksi toimitusjohtajaksi. Metso Paperin Service-toiminnan toimitusjohtaja Vesa Kainu nimitettiin

Metso Mineralsin varatoimitusjohtajaksi vastuualueenaan Metso Mineralsin jälkimarkkinaliiketoiminnot ja niiden kehittäminen. Valmet Automotiven uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin Tapio Kuisma.

Konsernin johtoryhmän kokoonpano muutettiin 1.10.2001 alkaen. Johtoryhmään kuuluvat puheenjohtajana konsernin toimitusjohtaja Tor Bergman ja varapuheenjohtajana varatoimitusjohtaja Sakari Tamminen sekä jäseninä Metso Paperin toimitusjohtaja Juhani Pakkala, Metso Paperin varatoimitusjohtaja Arto Aaltonen, Metso Automationin toimitusjohtaja Matti Kähkönen, Metso Mineralsin toimitusjohtaja Olli Vaartimo sekä konsernin lakiasianjohtaja Harri Luoto.

### Hallitus ja tilintarkastajat

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous valitsi 28.3.2001 Metso Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi edelleen Pertti Voutilaisen. Varapuheenjohtajana jatkoi Mikko Kivimäki ja jäseninä Heikki Hakala, Juhani Kuusi, Jaakko Rauramo, Markku Tapio sekä henkilöstön ehdottamana Pentti Mäkinen. Yhtiön tilintarkastajana jatkoi KHT-yhteisö SVH Pricewaterhouse Coopers Oy päävastuullisina tilintarkastajina KHT Lars Blomquist ja KHT Heikki Lassila.

### Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous 28.3.2001 hyväksyi hallituksen ehdotukset, jotka koskivat yhtiöjärjestyksen 10§:n muuttamista, valtuutuksia omien osakkeiden hankkimiseksi ja luovuttamiseksi ja osakepääoman korottamiseksi uusmerkinnällä sekä optio-oikeuksien antamista. Yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta Metso-konsernin avainhenkilöstölle. Optio-oikeuksien ehdot ovat samat kuin Metson yhtiökokouksen 29.3.2000 päättämässä optio-ohjelmassa. Optio-oikeuksien perusteella merkittävissä olevien osakkeiden määrä on 1 000 000 kappaletta, joista on annettu henkilöstölle 675 000 kpl ja Metson tytäryhtiön Metso Capital Oy:n hallussa on 325 000 kpl.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta sekä osakepääoman korottamisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena yrityskaupoissa tai investointien rahoittamiseksi.

### Osakkeet

Metso Oyj:n osakkeiden määrä 31.12.2001 oli 136 250 545 kappaletta ja osakepääoma oli 231 625 926,50 euroa.

Kertomusvuonna Metso Oyj:n osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä 52 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 579 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeen hinta oli 11,80 euroa 31.12.2001. Ylin noteeraus oli 14,10 euroa ja alin 7,81 euroa. Yhtiön markkina-arvo 31.12.2001 oli 1 608 miljoonaa euroa Helsingin Pörssissä. New Yorkin pörssissä Metson

ADR-todistuksen vaihto vuonna 2001 oli 10 miljoonaa dollaria. ADR-todistuksen hinta oli 10,45 dollaria 31.12.2001. Ylin kurssi oli 11,30 ja alin 7,68 dollaria.

Vuoden 2001 aikana ei hankittu omia osakkeita. Yhtiön hallussa 31.12.2001 oli 60 841 omaa osaketta hankintahinnaltaan 654 813 euroa (10,76 euroa/osake).

### Lähiajan näkymät

Metson markkinaympäristön arvioidaan lähiaikoina jatkuvan epävarmana erityisesti Pohjois-Amerikassa eikä markkinatilanteen uskota merkittävästi muuttuvan myöskään Euroopassa. Kokonaisuudessaan Metson tuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän tyydyttävänä kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Talouden epävarmuustekijöistä huolimatta arvioimme, että Metson lähtökohdat vuoden 2002 myönteiselle kannattavuuskehitykselle ovat hyvät. Arvio perustuu hyvään tilaukantaan, kysyntänäkymiin sekä useisiin toteutettuihin ja meneillään oleviin kustannustehokkuuden parantamisprojekteihin.

### Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Konsernin jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2001 oli 917 miljoonaa euroa. Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma oli 662 miljoonaa euroa. Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä 31.12.2001 oli 136 189 704 kappaletta, jotka oikeuttavat täyteen osinkoon vuodelta 2001.

Metso Oyj:n hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,60 euroa osakkeelta.

### Yhtiökokous

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 27.3.2002 klo 12.00 Marina Congress Centerissä, Helsingissä.

Helsingissä helmikuun 7. päivänä 2002

Metso Oyj:n hallitus

Pertti Voutilainen  
Mikko Kivimäki  
Heikki Hakala  
Juhani Kuusi  
Pentti Mäkinen  
Jaakko Rauramo  
Markku Tapio

Tähän katsaukseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja ja tosiasioita koskevat lausumat ja kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakasteollisuuksien kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt kannanotot. Myös yhtiön kasvua ja kehitystä sekä kannattavuutta ja synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään usein sanaa "odottaa", "arvioida", "ennakoida" tai muita vastaavia ilmaisuja. Koska tällaiset arviot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin ja tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden seurauksena todelliset tulokset voivat poiketa

huomattavasti niistä tuloksista, joita yhtiöltä odotetaan. Tällaisia epävarmuustekijöitä ovat mm: (1) yleinen taloudellinen tilanne mukaanlukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakasteollisuuksien ja -ryhmien toimintaedellytyksiin ja kannattavuuteen ja sitä kautta yhtiön saamiin tilauksiin ja niiden katetasoon; (2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut yhtiön toimialoilla; (3) yhtiön omien toimintaedellytysten kuten tuotannon, tuotekehityksen ja projektinhoidon onnistuminen ja niiden jatkuva tehostaminen ja parantaminen; ja (4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen ja yhtiön liiketoimintastrategian muuttuminen.

(Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton)

## Konsernin tuloslaskelma

	10-12/2001	10-12/2000	1-12/2001	1-12/2000
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Liikevaihto	1 437	1 156	4 343	3 891
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 052	-860	-3 200	-2 901
Bruttokate	385	296	1 143	990
Myyntin ja hallinnon yleiskustannukset	-314	-233	-873	-793
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa	71	63	270	197
Liiketoiminnan kertaluonteiset tuotot ja kulut	20	14	4	18
Liikearvon poisto	-16	-4	-28	-15
Liikevoitto	75	73	246	200
Rahoitustuotot ja -kulut	-25	-6	-24	-20
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja	50	67	222	180
Satunnaiset tuotot ja kulut	-3	-7	-8	268
Tulos ennen veroja	47	60	214	448
Tuloverot	-17	-25	-72	-59
Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta	3	1	-1	0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>33</b>	<b>36</b>	<b>141</b>	<b>389</b>

## Konsernitase

	31.12.2001	31.12.2000
	Milj. e	Milj. e
<b>Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset</b>		
Aineettomat hyödykkeet	1 094	262
Aineelliset hyödykkeet	886	670
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	215	238
<b>Lyhytaikainen omaisuus</b>		
Vaihto-omaisuus	949	699
Saamiset	1 686	1 210
Rahat ja pankkisaamiset	212	485
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>5 042</b>	<b>3 564</b>
Osakepääoma	232	230
Muu oma pääoma	1 237	1 195
Vähemmistöosuus	7	8
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 362	507
Lyhytaikainen vieras pääoma	2 204	1 624
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>5 042</b>	<b>3 564</b>
<b>Korollinen nettovelka</b>		
Pitkäaikaiset korolliset lainat	1 179	428
Lyhytaikaiset korolliset lainat	389	120
Rahat ja pankkisaamiset	-212	-485
Muut korolliset saamiset	-105	-116
<b>Yhteensä</b>	<b>1 251</b>	<b>-53</b>

## Konsernin kassavirtalaskelma

	10-12/2001 Milj. e	10-12/2000 Milj. e	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e
<b>Liiketoiminta:</b>				
Tilikauden tulos	33	36	141	389
Tilikauden voiton ja liiketoiminnan kassavirran oikaisuerät				
Poistot	56	36	149	128
Timberjackin myyntivoitto verojen jälkeen	-	-	-	-275
Muut	-44	33	-42	30
Käyttöpääoman muutos	39	-29	-13	28
<b>Liiketoiminnan kassavirta</b>	<b>84</b>	<b>76</b>	<b>235</b>	<b>300</b>
<b>Investointitoiminta:</b>				
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-64	-38	-154	-111
Käyttöomaisuuden myynnit	6	22	18	41
Svedalan hankinta, hankitut rahavarat vähennettynä	-	-	-804	-
Muut yritysostot, hankitut rahavarat vähennettynä	-13	-6	-24	-186
Timberjackin myynti ja veroaikautukset	-28	-11	-85	591
Osakkeiden ja muiden sijoitusten ostot (-) ja myynnit (+), netto	73	-25	106	-26
<b>Investointitoiminnan kassavirta</b>	<b>-26</b>	<b>-58</b>	<b>-943</b>	<b>309</b>
<b>Rahoitustoiminta:</b>				
Maksetut osingot	-	-	-81	-54
Lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto	-191	-26	446	-240
Muut	30	-13	68	10
<b>Rahoitustoiminnan kassavirta</b>	<b>-161</b>	<b>-39</b>	<b>433</b>	<b>-284</b>
Rahojen ja pankkisaamisten kurssimuutos	8	-8	2	1
Rahojen ja pankkisaamisten muutos	-95	-29	-273	326
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	307	514	485	159
<b>Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa</b>	<b>212</b>	<b>485</b>	<b>212</b>	<b>485</b>

## Konsernin oman pääoman erittely

	Osakkei- den luku- määrä (tuhansia)	Osake- pääoma (nimellisarvo 1,70 eur)	Ylikurssi- rahasto Milj. e	Vararahasto Milj. e	Muuntoerot Milj. e	Omien osakkeiden rahasto Milj. e	Muut rahastot Milj. e	Kertyneet voitto- varat Milj. e	Yhteensä Milj. e
<b>31.12.2000</b>	135 562	230	8	220	46	1	202	718	1 425
Osingot	-	-	-	-	-	-	-	-81	-81
Optiomerkitä	689	2	6	-	-	-	-	-	8
Muuntoerot	-	-	-	-	-21	-	-	-	-21
Muut	-	-	-	1	-	-	-	-4	-3
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	141	141
<b>31.12.2001</b>	<b>136 251</b>	<b>232</b>	<b>14</b>	<b>221</b>	<b>25</b>	<b>1</b>	<b>202</b>	<b>774</b>	<b>1 469</b>

Konsernin jakokelpoisia varoja 31.12.2001 ovat kertyneet voittovarat (774 milj. e) vähennettynä kertyneestä poistoerosta ja vapaehtoisista varauksista omaan pääomaan viedyllä osuudella (59 milj. e) ja muut rahastot (202 milj. e) eli yhteensä 917 miljoonaa euroa. Katsauskauden päättyessä Metson hallussa oli 60 841 kappaletta omia osakkeita.



## Kertaluonteiset erät ja liikearvon poistot sekä niiden vaikutus nettotulokseen

	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e
Uudelleenjärjestelykulut		
Metso Paper	-14,9	-7,0
Metso Minerals	-16,0	-
Metso Automation	-8,5	-
Muut kulut		
Konsernihallinto ja muut	-3,8	-
Liiketoiminnan kertaluonteiset kulut yhteensä	-43,2	-7,0
Ruotsalaisten yhtiöiden eläkevakuutuslijäämien palautukset		
Metso Paper	-	13,0
Metso Minerals	-	0,2
Metso Automation	-	1,0
Pörssiosakkeiden ja muiden osakkeiden myyntivoitot		
Konsernihallinto ja muut	46,9	10,4
Liiketoiminnan kertaluonteiset tuotot yhteensä	46,9	24,6
<b>Liiketoiminnan kertaluonteiset erät yhteensä</b>	<b>3,7</b>	<b>17,6</b>
Liikearvon poisto	-27,9	-15,1
Svedalan hankinnan tilapäisrahoituksen kulut (sis. rahoituseriin)	-4,9	-
<b>Kertaluonteiset erät ja liikearvon poisto yhteensä</b>	<b>-29,1</b>	<b>2,5</b>
Verovaikutus	5,4	-3,9
<b>Kertaluonteisten erien ja liikearvon poiston vaikutus nettotulokseen</b>	<b>-23,7</b>	<b>-1,4</b>
Tulos/osake, e	1,09	0,90
Kertaluonteisten erien ja liikearvon poiston vaikutus tulos/osake -tunnuslukuun	0,17	0,01
<b>Tulos/osake ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, e</b>	<b>1,26</b>	<b>0,91</b>

## Svedalan hankintameno ja liikearvo

	<b>Milj. e</b>
Osakkeet (48 011 998 kpl á SEK 184,39 = 8 853 MSEK / 9,59)	923
Vaihtovelkakirjalainan ylikurssi	1
Hankinnan muut välittömät menot	19
<b>Hankintameno</b>	<b>943</b>
Svedalan oma pääoma hankintahetkellä	183
Svedala-yhtiöiden taseisiin sisältyvä liikearvo	71
<b>Svedalan hankinnan liikearvo</b>	<b>831</b>

Svedala siirtyi Metson omistukseen 14.9.2001. Hankintahetken taseeseen on kirjattu uudelleenjärjestelykustannuksia 81 miljoonaa euroa 19 miljoonan euron verohyödyllä vähennettynä eli 62 miljoonaa euroa. Metson ja Svedalan laskentaperiaatteiden yhdenmukaistamisesta aiheutuneet erät on kirjattu Svedalan hankintahetken taseeseen.

Liikearvon poistoaika on 20 vuotta ja poistot aloitettiin lokakuussa 2001.

Konsolidoinnissa sovellettava hankintamenomenetelmä edellyttää Svedalan hankintahetken taseen käypien arvojen laskentaa. Lopulliset laskelmat tulevat vaikuttamaan myös liikearvon määrään.

## Vastuusitoumukset

	<b>31.12.2001</b>	31.12.2000
	<b>Milj. e</b>	Milj. e
Kiinnitykset omien velkojen vakuudeksi	2	2
Muut pantit ja sitoumukset		
Annetut kiinnitykset	2	2
Pantatut varat	1	0
Vastuut ja takaukset osakkuusyhtiöiden puolesta	1	1
Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi	4	8
Takaisinosto- ja muut sitoumukset	30	6
Leasing-sitoumukset	193	121

## Johdannaissopimusten nimellisarvot, tasearvot ja käyvät arvot

	Nimellisarvo		Tasearvo		Käypä arvo	
	31.12.2001 Milj. e	31.12.2000 Milj. e	31.12.2001 Milj. e	31.12.2000 Milj. e	31.12.2001 Milj. e	31.12.2000 Milj. e
Terminisopimukset	1 421	1 119	-29	15	-29	3
Koronvaihto- ja valuutanvaihtosopimukset	37	57	-7	-8	-8	-8
Valuutanvaihtosopimukset	121	128	-1	-6	-3	-6
Koronvaihtosopimukset	22	42	0	0	0	0
Optiosopimukset						
Ostetut	112	-	1	-	1	-
Myydyt	116	-	-1	-	-1	-

Tasearvolla tarkoitetaan johdannaisten taseeseen sisältyviä arvoja. Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa ao. riskien suuruutta. Käypä arvo vastaa sitä tuottoa tai kuluja, jonka konserni kirjaisi, jos se sulki sopimukset tilinpäätöspäivänä.

## Tunnusluvut

	31.12.2001	31.12.2000
Tulos/osake, e	1,09	0,90
Tulos/osake ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, e	1,26	0,91
Oma pääoma/osake, e	10,78	10,51
Oman pääoman tuotto (ROE), %	10,4	9,5
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), %	12,3	12,2
Omavaraisuusaste, %	31,1	45,4
Gearing, %	84,8	-3,7
<b>Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl)</b>	<b>136 135</b>	<b>135 364</b>

## Käytetytvaluuttakurssit

	1-12/2001	1-12/2000	31.12.2001	31.12.2000
USD (Yhdysvaltain dollari)	0,8957	0,9240	0,8813	0,9305
SEK (Ruotsin kruunu)	9,2557	8,4459	9,3012	8,8313
GBP (Englannin punta)	0,6219	0,6094	0,6085	0,6241
CAD (Kanadan dollari)	1,3867	1,3712	1,4077	1,3965

## Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos/osake:

$$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja} - \text{verot} + / - \text{ vähemmistön osuus tuloksesta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin vuoden aikana}}$$

Oma pääoma/osake:

$$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$$

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), %:

$$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

Oman pääoman tuotto (ROE), %:

$$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja} - \text{verot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

Omavaraisuusaste, %:

$$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$$

Gearing, %:

$$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}} \times 100$$

## Liiketoiminta-alue tiedot

### Liikevaihto liiketoiminnoittain

	10-12/2001	10-12/2000	1-12/2001	1-12/2000	Muutos
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	%
Massateknologia	196	130	519	440	18
Paperiteknologia	447	513	1 801	1 580	14
Muut	58	119	320	349	-8
Liiketoimintaryhmien välinen laskutus	-17	-23	-119	-83	
<b>Metso Paper</b>	<b>684</b>	<b>739</b>	<b>2 521</b>	<b>2 286</b>	<b>10</b>
Metso Minerals	507	154	913	561	63
Metso Automation	194	198	693	644	8
Metso Engineering	55	58	211	194	9
Erikoisautojen valmistus	33	35	136	119	14
Metso Ventures	88	93	347	313	11
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-36	-28	-131	-92	
<b>Jatkuvat liiketoiminnot</b>	<b>1 437</b>	<b>1 156</b>	<b>4 343</b>	<b>3 712</b>	<b>17</b>
Metsäkoneet*	-	-	-	179	-100
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 437</b>	<b>1 156</b>	<b>4 343</b>	<b>3 891</b>	<b>12</b>

### Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa liiketoiminnoittain

	10-12/2001	10-12/2000	1-12/2001	1-12/2000	Muutos
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	%
Massateknologia	19,0	7,3	37,3	37,4	-
Paperiteknologia	32,1	28,3	153,4	75,7	103
Muut	0,7	4,0	-1,8	-3,3	45
<b>Metso Paper</b>	<b>51,8</b>	<b>39,6</b>	<b>188,9</b>	<b>109,8</b>	<b>72</b>
Metso Minerals	15,8	7,1	44,6	30,2	48
Metso Automation	7,8	16,6	28,7	45,5	-37
Metso Engineering	1,4	2,4	8,5	11,1	-23
Erikoisautojen valmistus	6,8	6,1	27,4	15,6	76
Metso Ventures	8,2	8,5	35,9	26,7	34
Konsernihallinto ja muut	-12,4	-7,4	-27,6	-29,0	5
<b>Jatkuvat liiketoiminnot</b>	<b>71,2</b>	<b>64,4</b>	<b>270,5</b>	<b>183,2</b>	<b>48</b>
Metsäkoneet*	-	-	-	14,4	-100
<b>Metso yhteensä</b>	<b>71,2</b>	<b>64,4</b>	<b>270,5</b>	<b>197,6</b>	<b>37</b>

\*) Metsäkoneet (Timberjack) kuului konserniin 28.4.2000 asti.

### Liiketoiminnan kertaluonteiset tuotot ja -kulut liiketoiminnoittain

	10-12/2001 Milj. e	10-12/2000 Milj. e	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e
Massateknologia	-2,0	4,6	-2,0	4,6
Paperiteknologia	-3,9	6,4	-12,9	6,4
Muut	-	-5,0	-	-5,0
Metso Paper	-5,9	6,0	-14,9	6,0
Metso Minerals	-12,5	0,2	-16,0	0,2
Metso Automation	-8,5	1,0	-8,5	1,0
Metso Engineering	-	-	-	-
Erikoisautojen valmistus	-	-	-	-
Metso Ventures	-	-	-	-
Konsernihallinto ja muut	46,9	6,0	43,1	10,4
<b>Metso yhteensä</b>	<b>20,0</b>	<b>13,2</b>	<b>3,7</b>	<b>17,6</b>

### Liikearvon poistoliiketoiminnoittain

	10-12/2001 Milj. e	10-12/2000 Milj. e	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e
Massateknologia	-0,6	-0,5	-2,0	-2,3
Paperiteknologia	-1,6	-1,7	-6,2	-4,6
Muut	-0,7	-0,7	-2,4	-2,5
Metso Paper	-2,9	-2,9	-10,6	-9,4
Metso Minerals	-11,4	-0,7	-13,9	-2,7
Metso Automation	-1,0	-0,4	-2,9	-1,5
Metso Engineering	-0,1	-	-0,5	-0,4
Erikoisautojen valmistus	-	-	-	-
Metso Ventures	-0,1	0,0	-0,5	-0,4
Konsernihallinto ja muut	-	-	-	-
<b>Jatkuvat liiketoiminnot</b>	<b>-15,4</b>	<b>-4,0</b>	<b>-27,9</b>	<b>-14,0</b>
Metsäkoneet*	-	-	-	-1,1
<b>Metso yhteensä</b>	<b>-15,4</b>	<b>-4,0</b>	<b>-27,9</b>	<b>-15,1</b>

### Liikevoitto (-tappio) liiketoiminnoittain

	10-12/2001 Milj. e	10-12/2000 Milj. e	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e	Muutos %
Massateknologia	16,4	11,4	33,3	39,7	-16
Paperiteknologia	26,6	33,0	134,3	77,5	73
Muut	0,0	-1,7	-4,2	-10,8	61
Metso Paper	43,0	42,7	163,4	106,4	54
Metso Minerals	-8,1	6,6	14,7	27,7	-47
Metso Automation	-1,7	17,2	17,3	45,0	-62
Metso Engineering	1,3	2,4	8,0	10,7	-25
Erikoisautojen valmistus	6,8	6,1	27,4	15,6	76
Metso Ventures	8,1	8,5	35,4	26,3	35
Konsernihallinto ja muut	34,5	-1,4	15,5	-18,6	183
<b>Jatkuvat liiketoiminnot</b>	<b>75,8</b>	<b>73,6</b>	<b>246,3</b>	<b>186,8</b>	<b>32</b>
Metsäkoneet*	-	-	-	13,3	-100
<b>Metso yhteensä</b>	<b>75,8</b>	<b>73,6</b>	<b>246,3</b>	<b>200,1</b>	<b>23</b>

\*) Metsäkoneet (Timberjack) kuului konserniin 28.4.2000 asti.

### Saadut tilaukset liiketoiminnoittain

	10-12/2001 Milj. e	10-12/2000 Milj. e	1-12/2001 Milj. e	1-12/2000 Milj. e	Muutos %
Massateknologia	88	152	427	471	-9
Paperiteknologia	382	432	1 361	1 866	-27
Muut	42	142	241	387	-38
Liiketoimintaryhmien väliset saadut tilaukset	-5	-30	-59	-76	
<b>Metso Paper</b>	<b>507</b>	<b>696</b>	<b>1 970</b>	<b>2 648</b>	<b>-26</b>
Metso Minerals	435	154	873	560	56
Metso Automation	171	180	676	651	4
Metso Engineering	50	54	234	218	7
Erikoisautojen valmistus	34	35	137	119	15
Metso Ventures	84	89	371	337	10
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-28	-31	-112	-115	
<b>Jatkuvat liiketoiminnot</b>	<b>1 169</b>	<b>1 088</b>	<b>3 778</b>	<b>4 081</b>	<b>-7</b>
Metsäkoneet*	-	-	-	187	-100
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 169</b>	<b>1 088</b>	<b>3 778</b>	<b>4 268</b>	<b>-11</b>

### Henkilöstö liiketoiminnoittain

	31.12.2001	31.12.2000	Muutos %
Massateknologia	2 001	1 956	2
Paperiteknologia	7 457	7 558	- 1
Muut	1 327	1 400	- 5
<b>Metso Paper</b>	<b>10 785</b>	<b>10 914</b>	<b>- 1</b>
Metso Minerals	11 725	3 298	256
Metso Automation	4 532	4 551	0
Metso Engineering	1 530	1 487	3
Erikoisautojen valmistus	1 553	1 658	- 6
Metso Ventures	3 083	3 145	- 2
Konsernihallinto ja muut	117	116	1
<b>Metso yhteensä</b>	<b>30 242</b>	<b>22 024</b>	<b>37</b>

\*) Metsäkoneet (Timberjack) kuului konserniin 28.4.2000 asti.

## Vuosineljännestedot

### Liikevaihtoliiketoiminnoittain

	10-12/2000	1-3/2001	4-6/2001	7-9/2001	10-12/2001
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Massateknologia	130	104	111	108	196
Paperiteknologia	513	491	470	393	447
Muut	119	91	89	82	58
Liiketoimintaryhmien välinen laskutus	-23	-33	-43	-26	-17
<b>Metso Paper</b>	<b>739</b>	<b>653</b>	<b>627</b>	<b>557</b>	<b>684</b>
Metso Minerals	154	123	150	133	507
Metso Automation	198	153	169	177	194
Metso Engineering	58	55	55	46	55
Erikoisautojen valmistus	35	42	37	24	33
Metso Ventures	93	97	92	70	88
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-28	-24	-21	-50	-36
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 156</b>	<b>1 002</b>	<b>1 017</b>	<b>887</b>	<b>1 437</b>

### Liikevoitto (-tappio)ennen kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa liiketoiminnoittain

	10-12/2000	1-3/2001	4-6/2001	7-9/2001	10-12/2001
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Massateknologia	7,3	7,4	3,8	7,1	19,0
Paperiteknologia	28,3	47,2	39,1	35,0	32,1
Muut	4,0	1,0	-1,1	-2,4	0,7
<b>Metso Paper</b>	<b>39,6</b>	<b>55,6</b>	<b>41,8</b>	<b>39,7</b>	<b>51,8</b>
Metso Minerals	7,1	7,2	12,6	9,0	15,8
Metso Automation	16,6	5,4	5,5	10,0	7,8
Metso Engineering	2,4	3,3	3,4	0,4	1,4
Erikoisautojen valmistus	6,1	11,1	7,2	2,3	6,8
Metso Ventures	8,5	14,4	10,6	2,7	8,2
Konsernihallinto ja muut	-7,4	-7,5	-3,7	-4,0	-12,4
<b>Metso yhteensä</b>	<b>64,4</b>	<b>75,1</b>	<b>66,8</b>	<b>57,4</b>	<b>71,2</b>

### Liiketoiminnan kertaluonteiset tuotot ja -kulut liiketoiminnoittain

	10-12/2000	1-3/2001	4-6/2001	7-9/2001	10-12/2001
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Massateknologia	4,6	-	-	-	-2,0
Paperiteknologia	6,4	-9,0	-	-	-3,9
Muut	-5,0	-	-	-	-
Metso Paper	6,0	-9,0	-	-	-5,9
Metso Minerals	0,2	-	-	-3,5	-12,5
Metso Automation	1,0	-	-	-	-8,5
Metso Engineering	-	-	-	-	-
Erikoisautojen valmistus	-	-	-	-	-
Metso Ventures	-	-	-	-	-
Konsernihallinto ja muut	6,0	-	-3,8	-	46,9
<b>Metso yhteensä</b>	<b>13,2</b>	<b>-9,0</b>	<b>-3,8</b>	<b>-3,5</b>	<b>20,0</b>

### Liikearvon poisto liiketoiminnoittain

	10-12/2000	1-3/2001	4-6/2001	7-9/2001	10-12/2001
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Massateknologia	-0,5	-0,5	-0,5	-0,4	-0,6
Paperiteknologia	-1,7	-1,5	-1,5	-1,6	-1,6
Muut	-0,7	-0,6	-0,5	-0,6	-0,7
Metso Paper	-2,9	-2,6	-2,5	-2,6	-2,9
Metso Minerals	-0,7	-0,8	-0,9	-0,8	-11,4
Metso Automation	-0,4	-0,6	-0,7	-0,6	-1,0
Metso Engineering	0,0	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1
Erikoisautojen valmistus	-	-	-	-	-
Metso Ventures	0,0	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1
Konsernihallinto ja muut	-	-	-	-	-
<b>Metso yhteensä</b>	<b>-4,0</b>	<b>-4,1</b>	<b>-4,2</b>	<b>-4,2</b>	<b>-15,4</b>

### Liikevoitto (-tappio) liiketoiminnoittain

	10-12/2000	1-3/2001	4-6/2001	7-9/2001	10-12/2001
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Massateknologia	11,4	6,9	3,3	6,7	16,4
Paperiteknologia	33,0	36,7	37,6	33,4	26,6
Muut	-1,7	0,4	-1,6	-3,0	0,0
Metso Paper	42,7	44,0	39,3	37,1	43,0
Metso Minerals	6,6	6,4	11,7	4,7	-8,1
Metso Automation	17,2	4,8	4,8	9,4	-1,7
Metso Engineering	2,4	3,2	3,3	0,2	1,3
Erikoisautojen valmistus	6,1	11,1	7,2	2,3	6,8
Metso Ventures	8,5	14,3	10,5	2,5	8,1
Konsernihallinto ja muut	-1,4	-7,5	-7,5	-4,0	34,5
<b>Metso yhteensä</b>	<b>73,6</b>	<b>62,0</b>	<b>58,8</b>	<b>49,7</b>	<b>75,8</b>



### Saadut tilaukset liiketoiminnoittain

	10-12/2000 Milj. e	1-3/2001 Milj. e	4-6/2001 Milj. e	7-9/2001 Milj. e	10-12/2001 Milj. e
Massateknologia	152	216	69	54	88
Paperiteknologia	432	460	261	258	382
Muut	142	81	69	49	42
Liiketoimintaryhmien väliset saadut tilaukset	-30	-41	-8	-5	-5
<b>Metso Paper</b>	<b>696</b>	<b>716</b>	<b>391</b>	<b>356</b>	<b>507</b>
Metso Minerals	154	149	152	137	435
Metso Automation	180	189	165	151	171
Metso Engineering	54	71	66	47	50
Erikoisautojen valmistus	35	42	37	24	34
Metso Ventures	89	113	103	71	84
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-31	-37	-26	-21	-28
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 088</b>	<b>1 130</b>	<b>785</b>	<b>694</b>	<b>1 169</b>

### Tilaukset liiketoiminnoittain

	31.12.2000 Milj. e	31.3.2001 Milj. e	30.6.2001 Milj. e	30.9.2001 Milj. e	31.12.2001 Milj. e
Massateknologia	315	424	364	304	202
Paperiteknologia	1 217	1 189	995	839	783
Muut	172	165	146	112	86
Liiketoimintaryhmien välinen tilaukset	-101	-109	-74	-51	-28
<b>Metso Paper</b>	<b>1 603</b>	<b>1 669</b>	<b>1 431</b>	<b>1 204</b>	<b>1 043</b>
Metso Minerals	100	127	130	535	499
Metso Automation	197	238	238	203	182
Metso Engineering	75	90	101	103	98
Liiketoiminta-alueiden välinen tilaukset	-68	-82	-87	-60	-50
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 907</b>	<b>2 042</b>	<b>1 813</b>	<b>1 985</b>	<b>1 772</b>



**Metso Oyj**  
Konsernihallinto  
Fabianinkatu 9 A  
PL 1220, 00101 Helsinki  
Puhelin 020 484 100  
Faksi 020 484 101  
[www.metso.com](http://www.metso.com)